LEecclesia, FEt rursus, quicumque de tpso capile Scvip-

bures sanctis consentiunt, et unitats Ecclesine non coii~
municant, non sunt in Ecclesia (4). Ac pari studio
- ad eos provolat animus Noster, quos impietatis non
funditus corrupit pestilens afflatus. quique hoc saltem
expetunt, sibi patris-esse loco Deum verum, terrae

‘1e0 caelique opificem. Hi quidem apud se reputent ac

() Jloan: X, 27

(2)  Hebr. X1I, 2.

(3) Jloan. X, 16,

(4) S. Augustinus, Contra Donatistas Lpistola, sive De Unit,
Leckicap: TV, 0y, | ; |
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| plane intelligant, numerari se in filiis Dei- nequa-
. quam posse, nisi fratrem sibi Tesum Christum simul-

g

que - Ecclesiam matrem adsciverint.. Omnes igitur

 peramanter, sumpta ex Augustino ipso sententia,

compellamus: Amemus Dominum -Deum nostrum,
amemus Lcclestam ewus: illum sicut patvem, 1stam
steul matrem. Nemo dicat: ad idola quidem vado,

. arreplitios ef sortilegos. consulo, sed tamen Dei FEecle-

szam non yelinquo: catholicus sum. 1Tenens matrem,

of fendists patrem. Alius ttem dicit: absit a me, non

consulo sortilegum, non quaero arrepentitium, non
qu.rcro divinationes sacrilegas, non eo ad adoranda
daemonia. non seryio Za;ﬁzdgém. sed tamen in parte
Donate sum. Quid tibi prodest non offensus pater,
qur offensam vindicat matrem? Quid prodest si Do-
mnum  confiteris, Deum lhonoras, ipsum. praedicas,

Ltlium eius agnoscis, sedentemn ad Patris dexteram

confileres, et blasphemas Ecclesiam etus...” St haberes
altquem patronum, cui quotidie obsequereris; S unum

crimen de eius conwuge diceres, num quid -domum eius

tntrares? Tenete ergo, carissimi, tenete ommnes uwuani-
nirler Deum palrem et matrem Eclesiam (1).
Plurimum misericordi Deo confisi, qui maxime
petest animos hominum permovere, et unde vult, et
quo vult, impellere, benignitati eius universos, quos
In oratione spectavimus, vehementer commendamus.
Caelestium vero donorum auspicem et benevolentiae
Nostrae testem vobis, Venerabiles Fratres, Clero

populcque vestro Apostalmm bcnedmﬂonem pera-

manter in Domino impertimus. | |
- Datum Romae apud Sanctum: Petrum dle XXIX

lanii, An. mpcccLxxxxvi, Pontificatus Nostri décimo

nono.

LEQ PP X1

(1) Enarratio in Psal. LXXX VI, .sm'm{:} 1, 14,.
R N —
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OBISPADO DE OSMA.

CIRCULAR NUM. z3.

El Emmo. y Rvmo. Sr. Cardenal Arzobispo de
Toledo, Comisario general de Cruzada, se ha ser-
vido dlrlqlrnas el acostumbrado Despach() para la
publicacién de la Santa Bula en el préximo afio de
1897. |